様式第８

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　県南広域振興局長　　殿

　　　　　　　　　　　　組合の住所及び名称

　　　　　　　　　　　　組合を代表する理事の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

中小企業等協同組合役員変更届書

　中小企業等協同組合法第35条の２の規定により中小企業等協同組合の役員の変更を別紙の変更した事項を記載した書面その他の必要書類を添えて届け出ます。

様式第16

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　県南広域振興局長　　殿

　　　　　　　　　　　　組合の住所及び名称

　　　　　　　　　　　　組合を代表する理事の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

中小企業等協同組合定款変更認可申請書

　中小企業等協同組合法第51条第2項の規定により中小企業等協同組合の定款変更の認可を受けたいので、別紙の変更理由書その他の必要書類を添えて申請します。

様式第21

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　県南広域振興局長　　殿

　　　　　　　　　　　　組合の住所及び名称

　　　　　　　　　　　　組合を代表する精算人の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

中小企業等協同組合解散届書

　下記のとおり中小企業等協同組合法第62条第２項の規定により中小企業等協同組合の解散を届け出ます。

記

１　成立の年月日

２　解散の年月日

３　解散の理由

４　精算人の住所及び氏名又は名称

５　その他参考となるべき事項

様式第30

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　県南広域振興局長　　殿

　　　　　　　　　　　　組合の住所及び名称

　　　　　　　　　　　　組合を代表する理事の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

中小企業等協同組合決算関係書類提出書

　中小企業等協同組合法第105条の２第1項の規定により中小企業等協同組合の決算関係書類を提出します。